

Veikparks “Wake It”

Aktīvā atpūta

Ruģeļu ūdenskrātuvē aktīvās atpūtas cienītājiem atvērts Latgalē pirmais veikparks “Wake It”, kurā tiek gaidīti gan pieredzējuši braucēji, gan iesācēji, gan vienkārši atpūtnieki.

Jaunizveidotajā trasē ir viens kikers. Atpūtas dažādošanai tiek piedāvāta iespēja īrēt SUP dēļus. Ar tiem var viegli slīdēt pa ūdens virsmu, bet var arī rīkot sacensības uz ātrumu.

Ir iespēja iznomāt akvaskiperu. Tas ir visātrākais no mūsdienīgajiem ūdens pārvietošanās līdzekļiem, kurš tiek virzīts uz priekšu pateicoties cilvēka muskuļu spēkam, ritmiskām kustībām un labam noskaņojumam. Tā ir iespēja ļoti atraktīvā veidā trenēt savus muskuļus.

Atrakcija, kura neatstāj vienaldzīgus cilvēkus ar humora izjūtu un bērņus, ir ripošana pa ūdens virsmu ūdensbumbā jeb hidrozorbā. Arī to var izbaudīt veikparkā.

Krastā ir iespēja lēkāt uz batuta, spēlēt bumbu vai vienkārši laiski sauļoties.

Ruģeļu ūdenskrātuve ir mākslīga ūdesntilpne, kas tika izveidota, gatavojoties Daugavpils HES celtniecībai. Tā atrodas 4 km attālumā no Daugavpils centra un ir iecienīta rekreācijas vieta. Ūdenskrātuves spoguļa laukuma platība ir 14,3 ha. Vidējais dziļums – 3m, bet maksimālais dziļums – 12 metri. Šeit mīt ne tikai raudas, līdakas, asari, plauži, plīči, līņi, ruduļi, karūsas, bet arī vēži. Savukārt tas nozīmē, ka ūdens ir ļoti tīrs. Atkarībā no laika apstākļiem ūdenskrātuve neizsakāmi burvīgi maina savu krāsu – no antracīztaļās līdz svina pelēkajai.

Maksas pakalpojumi:

Veikbords

Happy Set (10 min brauciens iekļaujot veikborda dēļa īri) 10 EUR

Veikbords 30 min – 20 EUR

Veikbords 60 min – 30 EUR

Vekborda dēļa īre 1 stunda – 5 EUR

Vekborda dēļa īre 30 min – 3 EUR

Hidrotērpa īre 1 stunda- 5 EUR

Hidrotērpa īre 30 min – 3 EUR

Atrācijas

SUP vai aquaskipper īre 1 stunda – 8 EUR

SUP vai aquaskipper īre 30 min – 3 EUR

Ūdens bumba 10 min – 3 EUR

Batuts 20 min – 3 EUR

Adrese: Ruģeļu ūdenskrātuve, Daugavpils

E-pasta adrese: arvis@wakeit.lv

Darba dienas nedēļa: Pirmdiena - Svētdiena

Atpūta pie ūdeņiem

Aktīvā atpūta

